extraordinario para la festividad de Navidad 2024 en el núcleo de Cuevas del Almanzora y en las pedanías, al 

precio de 54.669,01 € (IVA al 21% incluido), por un año, prorrogables por tres períodos anuales (2024/25; 

2025/26; 2026/27). 

El contrato fue formalizado en documento administrativo en fecha 27/11/2023. 

El precio del contrato asciende a CUARENTA Y CINCO MIL CIENTO OCHENTA Y UN EUROS 

(45.181,00 €) más IVA en partida independiente por importe de NUEVE MIL CUATROCIENTOS 

OCHENTA Y OCHO EUROS CON UN CENTIMO DE EURO (9.488,01 €) lo que asciende a un 

total de CINCUENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y NUEVE EUROS CON UN 

CENTIMO DE EURO (54.669,01 €),

[...]

LA FESTIVIDAD DE NAVIDAD, con los elementos y ubicaciones del contrato descritos en el 

antecedente primero. 

El contrato se prorroga en las mimas condiciones y obligaciones que el contrato anteriormente suscrito.  

El precio del contrato asciende a CUARENTA Y CINCO MIL CIENTO OCHENTA Y UN EURO 

(45.181,00 €) más IVA en partida independiente por importe de NUEVE MIL CUATROCIENTOS 

OCHENTA Y OCHO EUROS CON UN CENTIMO DE EURO (9.488,01 €) lo que asciende a un total de 

CINCUENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y NUEVE EUROS CON UN CENTIMO DE 

EURO (54.669,01 €).